
 

 
 

PROJEKT STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB NA UHERSKOHRADI ŠŤSKU,  
REG. Č. CZ.1.04/3.1.03/45.00047, JE FINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM  
PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST  

A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

1 

 

  
PPrraaccoovvnníí  sskkuuppiinnaa  SSPPRRSSSS  nnaa  UUhheerrsskkoohhrraaddiiššťťsskkuu  

  
„„ OOSSOOBBYY  SSEE  ZZDDRRAAVVOOTTNNÍÍMM  PPOOSSTTIIŽŽEENNÍÍMM““   

  
 

 
ZZÁÁ PPIISS  SSEETTKK ÁÁ NNÍÍ  
 
Číslo zápisu: 09/2012 Datum: 7.2.2012 
Místo setkání: zasedací místnost budovy Městského úřadu na ulici Protzkarova 33 

 
PROGRAM 

1. Přivítání 
2. Strategická část Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na 

Uherskohradišťsku 
3. Závěr 

 
 
ad. 1  Přivítání 
Dne 7. února 2012 přivítala projektová manažerka M. Bušová všechny přítomné členy PS s 
názvem „Osoby se zdravotním postižením“ na devátém jednání. Setkání proběhlo 
v prostorách zasedací místnosti budovy MÚ na Protzkarově ul. 
 
ad. 2  Strategická část SPRSS na Uherskohradiš ťsku 
Projektová manažerka měla přichystány pro každého člena pracovní skupiny pracovní verzi 
strategické části SPRSS UH týkající se všech cílových skupin – seniorů, osob se zdravotním 
postižením, dětí, mládeže a rodin s dětmi, i osob ohrožených sociálním vyloučením. Poté se 
ujal slova metodik projektu J. Zdražil a požádal přítomné o připomínkování této strategické 
části krok po kroku – bylo potřeba najít chyby, nesrozumitelnosti, nejasnosti. Vzhledem 
k tomu, že připomínkování za cílovou skupinu osoby se zdravotním postižením již proběhlo 
na minulém setkání, bylo již v této verzi dokumentu opraveno a členové měli připomínkovat a 
komentovat jen ostatní cílové skupiny. Členové pracovní skupiny tuto verzi dokumentu 
komentovali, J. Zdražil si připomínky zaznamenával a vše podstatné přepracuje do konečné 
verze dokumentu. 
 
ad. 3 Závěr 
Na konci setkání manažerka projektu M. Bušová poděkovala členům pracovní skupiny za 
odvedenou práci a pozvala je na 2. veřejné setkání, které proběhne s největší 
pravděpodobností 6. března. 
 
 



 

 
 

PROJEKT STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB NA UHERSKOHRADI ŠŤSKU,  
REG. Č. CZ.1.04/3.1.03/45.00047, JE FINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM  
PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST  

A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

2 

 
Veřejné setkání: 

6. březen 2012, Reduta UH  
 

 
 
Zapsal: Ing. Michaela Bušová, manažer projektu 
Dne: 13. února 2012 
 
 


